
平成30年1月吉日 

お客様各位 

ビデオトロン株式会社 

 

 

 

製品仕様変更のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

このたび弊社では、下記製品の仕様を変更させていただくことになりました。 

ご愛顧ならびにお取引いただいているお客様におかれましては、大変なご迷惑をおかけいたしま

すことを深くお詫び申し上げます。 

ご不明な点については、最寄りの営業所までお問合せくださいますようお願い申し上げます。 

引き続きご愛顧賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

  

-記- 
 

型番・型名 

・Vbus-70V  REF入力付き70形10モジュール 
 

仕様変更内容 

   1.最大消費電力 

変更前 300VA ⇒ 変更後 280VA 

 

   2.内部供給電力 

変更前 250VA ⇒ 変更後 190VA 

 
  ※詳細につきましては、弊社営業部までお問い合わせください。 

  ※カタログ等の各種印刷物は、変更前の仕様を記載しているものがございますので、ご留意くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後はより一層の品質向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

■ お問い合わせ先 
ビデオトロン株式会社  

本社営業部/サポートセンター 東京都八王子市千人町 2-17-16      042-666-6311  

大阪営業所   大阪市都島区片町 2-2-48 JEI京橋ビル 3F  06-6355-6257 

E-mail sales@videotron.co.jp  (営業部共通)    http://www.videotron.co.jp 

 

以上 
 

 

 

                                                                          

E042180R00 

mailto:sales@videotron.co.jp
http://www.videotron.co.jp/

